05/11/2024 09:00 PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/44F8E7EE/03AFcWeA6zZbGNXIxkx-qS7Q0n-wNkroLMVifV569ku6TSEo6Lzqw0HnsiX_yH15… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE

GABINETE CIVIL
PORTARIA Nº 263/2021

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE
MEMBRO COMPLEMENTAR PARA A
COMISSÃO MUNICIPAL INTERNA DE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE
SERRA NEGRA DO NORTE/RN E DÁ
OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO
NORTE/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas,
notadamente pelo que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a servidora BERENICE COSTA DO
NASCIMENTO GOMES, matricula 767, inscrita no CRESS IS
020/2014-RN, como membro complementar para compor a
Banca de Entrevistadores, especificadamente no cargo de
Assistente Social, na condição de profissional técnico
especializado, juntamente com os membros da Comissão
Municipal Interna de Processo Seletivo simplificado,
nomeados através da portaria nº 241/2021.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete Civil, Serra Negra do Norte/RN, 09 de dezembro de
2021.

SERGIO FERNANDES DE MEDEIROS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Jessica Karen Gomes de Lima

Código Identificador:44F8E7EE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/12/2021. Edição 2669
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/